monui horas meas vbi ste nō
legi nec cōfessus fui nō cōica
ui. nec deo meo de bñfi cōis
acceptis mane die ac nocte
gratias reddidi. nec alia scā
officia lingue exercui sed eaz
ad omnia viciosa vba laxavi.
Qualitercūq; ego locutione
peccavi: reddo me culpabile
et dico meam culpam.

De septē pctis mortalib;
Et de pctis optis. et prio de

tertio pa' / Supbia.
Qter peccavi opte et actio
ne multiplici. Et prio cōfite/
or me peccasse cōtra deū me
um et p̄ximū. et sep ē peccata
mortalia cōmississe. **Supbia**
enī cōmissi. qz singulari excel/
lētia alijs p̄esse volui. p̄po/
sus et p̄sūptuosus fui i meis
optib; semp vanā gloriā q̄stū
ui et habui. de diuitijs. hono/
ribus. de genere et nobilitate
et corporis pulcritudine me
tactavi. et causa ip̄oz alijs do/
minari volui. inobediēs pla/
tis extiti. **Cēsuras** ecclē. et
synodoꝝ nō curavi. hypocris/
ta fui. rebellis et obstinat⁹ in
cōsuetudine peccādi. cōfiteri
et penitere seu cōicare nolui.
Parētes prios et inferiores
despexi. et meos familiares

et amicos v̄bis supbis a me
effugavi. **Curiosus** et leuis
in verbis meis et dissolutus
in risu extiti. singularis esse
verbis et factis deceui. p̄p̄riā
voluntate semp implere vo/
lui. pctā propria excusavi et
defendi. cito credidi et ingra/
tus deo et hoibus de bñficijs
extiti. **De auaricia.**

Ite peccavi in pctō cupi/
ditatis et auaricie. qz inordi/
nate diuitias. honores. pecu/
nias. et beneficia cōcupiui et
amaui. **Res** alienas abstuli
et retinui iniuste et dissipavi
Parcus mihi in necessarioꝝ
exhibitōe. et proxiō in demo/
synaz largitione fui propter
pecunias. honores. et bñficia
m̄lta falsa testimonia. falsas
litteras. produtiones. adulte/
ria. proxiōꝝ dāna. vsuras. sy/
mowas. deceptiōes. fraudē
rapinas. furta. mēdacta. cau/
sas litigiosas. iniustas et ini/
quas sūias. officia tyrānica.
mercēttas et aduocaciones
cāꝝ sinistraꝝ ac procuratiōes
falsos testes. falsas sūas. per/
ueroꝝ et cōsanguineoꝝ pro/
motiōes in dei ecclē ludos
fortuitos et flā iuramēta dixi
feci et p̄curavi. **Deluxuria.**

rem peccauit in peccato fornicationis et luxurie. quia delectatione et cogitatione. gula et luxurie. corporis pollutiones in corpore meo habuit. quibus luxuriosis. tactibus. amplexibus et osculis. aliquando actibus inhonestis mulieres turpiter cognouit et dilexit. et si non opere tantum mente. adulterium. incestum. raptum. et peccatum contra naturam facere et exercere distulit. **De inuidia.** rem peccauit in peccato inuidie. Nam honorem et famam ac promotionem proximis propter inuidiam destrueret et impedire procurauit. et de eius dano et infortunijs gauisus fuit. et de eius prosperitate valde doluit et eius decessum in quantum potuit. **De gula.** rem peccauit in peccato gulae. quia horam comedendi et bibendi sepe perueni. sine siti et fame comedi et bibi. et ebrietate me repleui. **Cibum et potum** auide sumpsi. et frequenter comedi in die et bibi. **Sumptuosa cibaria et pocula** ad delectationem carnis procuraui. tabernas frequenteraui. et in saporibus ciborum et potuum delectarum fuit. ieiunia ecclesie et regularia sepe fregi. et cibaria prohibita sumpsi. **De ira.** rem peccauit in peccato ire.

Nam meis proximis et subditis sine causa iratus fui. propter iram me vindicari et iniurias mihi illatas sustinere nolui. cum ira deum meum blasphemauit homines vituperaui. et nocere proximo in persona et in rebus deliberaui. rancorem cordis seruauit. et tumorem mentis per iram habui clamores feci. discordias seminavi et ventam mihi peccatis non peperi. **De accidia.** rem peccauit in peccato accidia. Nam bona que tenebar facere non feci nec procuraui. mala autem que tenebar fugere non fugi. sed pro ad illa cucurri et opere conpleui. **Panem meum laboribus non quasiui.** tardus ac longus ad conueniendum et penitendum de peccatis fui. penitentiam mihi data. vora promissa vel inchoata non conpleui. opere dei negligenter feci. **Remissus in dicendo officium diuinum.** et in faciendo dei seruitium fui vel inuitus feci. **Ignatus mea et incurta res meas deturpauit.** In horis ac diuinis officijs nullam deuotionem habui. et si aliquando feci aliquid bonum illud cum tristitia et uerecundia ac vana gloria pergit. desiderare me posse a peccatis penitens desperari. **Et in diserto sermo**

uore deo seruie di tñ corpus
meū exterminauī z extenuaui
ut q̄ sibi fuisse tenebar post
modū nō potui ad p̄suetā vi
tā puerā declinaui. vota pro
missa nō p̄plēti. nec ieiunia
eccle. Qualit̄cūq̄ in his se
p̄p̄etis mortalibz. aut aliq̄
eoz siue in aliq̄bz circūstan
tijs ip̄oz peccauī. dico meaz
culpam z reddo me culpabi
lem deo et vobis.

De decē p̄ceptis legi.

Quarto peccauī opatio
ne. q̄ decē p̄cepta dei
mei transgressus fui opere z
volūrate. **¶** Dico deū meū
ex toto corde meo nō dilexi.
nō timui. non adorauī. nec
firmā fidē z spem de ip̄o z ī
ip̄o habui quin pot̄ diuinis
augurijs. sortilegijs et incan
tatiōibz. heresibz z falsis do
ctrinis magis q̄ deo meo et
scripturis sacris fidē dedi.
magis de eis confisus fui.

De sc̄do p̄cepto.

¶ Secūdo nomē dei mei ī
uanū assumpsi p̄ os meū. p̄
nulla vel modicare deū meū
p̄iurauī. et frequēter sine cau
sa iuramēta falsa p̄nūciaui. z
sup̄ euangeliā iurauī sine ne

cessitate. simpli et s̄bo credes
re nolui. et p̄ mēbra humana
dei iurauī. et deū et sc̄tos ei
negauī atq̄ blasphemauī.

De tertio p̄cepto.

¶ Tertio peccauī. Nā dies
dñicā ac festiuitates eccle
ciū orōibz missis et p̄dicatio
nibz et elemosynis nō sancti
ficauī s̄ illis diebz debitores
meos repetij et solui. mihi de
bita p̄curauī. familiā meam
laborare feci. tp̄alibz vacauī
et mūdi gaudijs. crapulis et
luxuriolis actibz magis die
bus illis festiuis me dedi q̄
alijs diebus.

De quarto p̄cepto.

¶ Quarto peccauī. Nā pat
rē et matrē meā corpales nō
honorauī. nec eis in necessi
tatibz subueni s̄ eos ad irā
p̄uocauī. p̄latz et p̄ribz meis
sp̄ualibz et m̄ri mee sancte ec
clesie debitas reuerētias nō
feci. nec eoz p̄cepta et censu
ras curauī. imo in contēptū
clauū eccleie cum excoicatis
sc̄ismaticis et hereticis parti
cipauī. et decimas q̄s eccle
ie tenebar dare itegre nō dedi.

De quinto p̄cepto.

¶ Quinto peccauī. Nā p̄xi

meū meū ly nō actu tñ aio et
volūtate occidere volūtate
ac i pona et in rebz ledere cō
cupiui. man' violentas in eū
posui ⁊ ponere decreui vl po
ni procurauī.

De sexto precepto.

Sexto peccauī erga mltē
res iungatas. Nā adulteriū
cū eis cōmittere optauī v'bis
pmiſſis ⁊ muneribz ad adul
teriū eas puocauī. in diuer
ſis cogitatiōibz et actibz per
adulteriū me cōinquināui.

De septimo p̄cepto.

Septio peccauī. Nā res
alienas iniuste de locz sacris
et nō sacris abstuli. ⁊ officii
ad recipiēdū bona paupm p
curauī. et res iuētas ⁊ aliēas
dn̄is suis nō reddidi. p̄rimo
nū crucifiri nō debite expen
di. nec p me ablatū vel fura
tū: aut inuētū vnq̄ restitui.
nec volūtates vltias defun
croz ⁊ testamta adimplenti.

De octauo precepto

Octauo peccauī ⁊ p̄rim
meū et malicia publice ⁊ oc
culte flm̄ testimontū. falsas
ſcpuras. flōs testes ⁊ eū. p
curauī ⁊ dixi. ⁊ ei' vitā ⁊ mo
res q̄ntū potui denigrāui et

vitupāui. detractiones: maleſi
ctiōes contra eum protuli et
ſcandala procurāui.

De nono precepto.

Nono peccauī. nā p̄rimi
mei vxorē ⁊ p̄ſāguineā ⁊ ſcti
montalē aut infidelē vel iu
deā desiderāui. et in ei' pul
critudie gauſus fui. et ad eā
vidēdū cucurri ⁊ eā habere q̄
cunqz modo deliberāui.

De decimo p̄cepto.

Decio peccauī. Nā vinez
as. agros. domos. bñficia. et
bōa mei p̄rimi p dolos. frau
des. violētias et deceptiones
h̄re cōcupiui. et ⁊ eū cās iur
ſtas ⁊ litigioſas moui. v'bis
et faci' q̄ntū potui. ppter illa
bona eū rebz suis iuste puas
ui et puare ſtudiui. in his oibz
bus dico meā culpā: et red
do me dō culpabilē et vobis:

De viciis q̄ntū sen

ſuū et oīm mēbroz corpis.

Quinto p̄ peccauī opas
tione ⁊ deū cū oibz meis
mēbris et ſenſibz mei corpis
Capillos meos et ſupercilia
mea ſepi' p ſupbia ordiaui.
nā cū meo capite deo ⁊ meis
maioribz fuerētā n̄ feci. **Itē**

L i

collū meū ad obedientiā indū
nare nolui. **I**te aures ad au
diendū luxuriosa s̄ba. detra
ctiōes. cānis ⁊ instrumenta
musicalia dedi. **I**tem oculos
meos colorib⁹ deturpauī et ī
pudice cū eis multas mulie
res ac vanitates mūdi respe
xi. **I**te nares meas odorib⁹
puocātib⁹ ad vanā glām et
luxuriā ordināui. **I**te os me
um ad loquēdū mēdacia. blas
phemias. iniurias. deputāui
Ite linguā meā ad gustādū
suauitaz loquēdū mēdacia or
dināui. **I**te guttur meū cra
pula ⁊ ebrietate repleui. **I**tez
manib⁹ meis aliena rapui. et
turpiter cū eis corpus meū ⁊
alia mēbra mea ad ḡhātōez
deputata. seu etiā mulierū et
puellaz impudice fornicarō
nib⁹ maculaui. **I**te vētrē me
um luxurie ⁊ ebrietatib⁹ de
di. **I**te in lūbis meis ardorē
libidinis exoptāui. **I**te ī cor
de meo varias cogitaciōes et
reptaciones habui q̄s ope p̄
fecissim nisi timor mundi et
hoimerecūdia me abstraxis
sent. **I**te genua mea de meo
et sanctis ⁊ maiorib⁹ ac plas
tis nō flexi. **I**te cū pedib⁹ me
is ad luxuriandū. furandū ⁊